Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral
    de Monte Alegre do Sul

CIDADE PRESÉPIO

Rua Capitão José Inácio, 91 – Centro – 13.910-000 – Monte Alegre do Sul – SP

prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br -www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-1911 / Fax: (19) 3899-1025

AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL

Pregão Presencial n.º 011/17 – Processo Administrativo n.º 1772/17

Objeto: “Contratação de empresa especializada em Licenciamento Ambiental junto a CETESB

relativo à Estação de Tratamento de Água – ETA – Central e Distrito das Mostardas no município

de Monte Alegre do Sul”. A Prefeitura Municipal de Monte Alegre do Sul, através de sua

pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o

CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/17,

devido à alteração no conteúdo do edital mediante solicitação do Departamento de Obras e

Serviços. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente divulgado através da imprensa

oficial e site do município.

Monte Alegre do Sul, 08 de agosto de 2017

Luciana Maria Gonçalves Benedetti

Pregoeira

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/